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Spotkanie Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej

Dnia 28.01. 2011 r o godz. 17.00 w Hotelu Gromada „Dom Chłopa” w Warszawie odbyło się  XXIII
spotkanie Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. Spotkanie to ma na celu promowanie
regionu świętokrzyskiego wśród osób pochodzących z Kieleczczyzny, ale którzy swoją drogę życiową
i zawodową związali   ze stolicą.  W tym roku swoje walory turystyczne,  dorobek gospodarczy i
kulturalny zaprezentował warszawiakom powiat staszowski. W związku z tym gospodarzami imprezy
byli  prezes zarządu WKPZK Stanisław Bartos i  Starosta powiatu staszowskiego Andrzej  Kruzel.
Powiat  staszowskie  reprezentowany był  również  przez  grono samorządowców z  burmistrzami  i
wójtami na czele, działaczami społecznymi i  grupami artystycznymi. Wśród stoisk promocyjnych
powiatu staszowskiego nie zabrakło również stoiska gminy Rytwiany. Na stołach oprócz banerów i
ulotek reklamowych dotyczących gminy, znalazły się także przedmioty wykonane na warsztatach
plastycznych w Gminnym Centrum Kultury Sportu i  Informacji  Turystycznej w Rytwianach oraz
ozdoby podarowane przez lokalne stowarzyszenia. 
 W  drugiej  części  wieczoru  odbyła  się  degustacja  potraw  regionalnych.  Spośród  całej  gamy
wybornych rytwiańskich przysmaków przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich, największym
powodzeniem cieszył się wędzony karp  z gospodarstwa rybnego  Wacława Szczoczarza. Zyskał on
jak zwykle uznanie smakoszy i błyskawicznie zniknął z półmisków.
Po uroczystych przemowach i przywitaniu gości na scenie pojawiły się utalentowane zespoły i solistki
z powiatu staszowskiego m.in. Dorota Karasińska - Kozłowska i kapela „Nadwiślańska”.   Kapela
bawiła gości i zachęcała swą skoczną muzyką do tańca. 
Wszyscy zebrani byli pod ogromnym wrażeniem i pełni zachwytu dla kunsztu i pracy  organizatorów 
XXIII spotkania Warszawskiego Klubu Przyjaciół Ziemi Kieleckiej. Oto krótka  fotorelacja z imprezy :
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